【重   要】

平成 29年 10月 20日

お客様各位

さがみ信用金庫

住宅ローン残高証明書の発送遅延について

平素は、当金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、年末調整等に使用する住宅ローン残高証明書を郵送にてご依頼されているお客様に対しては、

例年 10月中旬に発送させていただいておりますが、今般発送元であるしんきん共同センターのシステム

不具合により、発送が 10月 31日（火）まで遅延する旨の案内がありました。

ご利用のお客様には、多大なるご不便とご迷惑をおかけしますが、なにとぞご理解いただきますようお願

い申し上げます。

なお、発送前までに住宅ローン残高証明書の発行をご希望されるお客様については、店頭等で対応

致しますので、お取引店舗までお問い合わせください。

＜本件に関するお問合せ先＞

さがみ信用金庫 事務部

フリーダイヤル：0120-426-614

受付時間 ：平日 9：00～17：00